Deltagarlista

HJ 18

HJ 18
2023-12-02 09:00 (51 anmalda)

Direktkvalificerade

062
240
218
099
247
088
092
087

Alestedt Peter, IFK Taby BTK
Jobs Hugo, Angby SK

Stahl Olle, Angby SK
Haglund Emil, Norrtulls SK
Gjorling Emil, Angby SK
LidEN Helmer, Norrtulls SK
Ohman Isac, Norrtulls SK
Alvendal Theo, Norrtulls SK

Poolspel

077
169
187
153
202
239
010
024
026
170
115
106
007
200
175
079
125
011
116
065
158
086
036
097
192
028
174
209
203
130
246
180
194
151
015
251
211
148
108
038
025
212
068

Floreby Axel, Linkdpings Pingisklubb
Salawa Wiktor, Tibble-Kungsangen BTK
Lee Hornell Ludvig, Uppsala BTK
Rohr Jack, Sparvagens BTK

Gamage Batagoda Thisum, Vasters BTK
Flores HalldEN Benjamin, Angby SK
Bjerke Ebbe, BTK Safir

Sahlstrand Daniel, Hammarby IF BTF
Ah-King Lo, Hammarby IF BTF

Ahmad Diako, Tibble-Kungséngen BTK
Axelsson Gustav, Sparvagens BTK
Brandt Edvard, Rotebro BTK

Bdlenius Pontus, Boo KFUM IA
Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK
Ekstrom André, Tullinge TP BTK
Elebring Felix, Linképings Pingisklubb
Engstrom Alexander, Sparviagens BTK
Haglund Loke, BTK Safir

Helmfridsson Filip, Sparvagens BTK
Holmstrom Albin, IFK Visby

Hager Gustav, Sparvagens BTK
Haggstrom Axel, Norrtulls SK
Johansson Anton, Hammarby IF BTF
Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
Josefsson Jack, Uppsala BTK

Kjellsson Adriaan, Hammarby IF BTF
Kéald Areskoug Kimmy, Tullinge TP BTK
Larsson Eric, Vasteras BTK

Larsson Hugo, Vasters BTK

Li Ethan, Sparvagens BTK

Ljunggren Richard, Angby SK

Lundgren Erik, Tyres6 BTK

Mékela Ola, Uppsala BTK

Nordenskiold Frid Max, Sparvagens BTK
Ormegard Alexander, BTK Safir

Patjas Elias, Angby SK

Salmi Lenny, Vasterds BTK

Santander Munoz Gabriel, Sparvagens BTK
Strand Alvar, Solna BTK

Tollén Sander, IF Norcopensarna
Uppséll Klaidas, Hammarby IF BTF
Von Rosen Alexander, Angby SK
Oberg Zebastian, IFK Visby

Ostsvenska master skapen 2023

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Angby SK.



